
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

CPV - výběr

propagační předměty

1 Espreso hrnek s podšálkem 6 ks

Porcelánový hrnek s uchem na espreso s podšálkem. Barva bílá.

Průměr: min. 60 mm. 

Objem:  80 ml.

Potisk hrnku: plnobarevný tisk na bílou keramiku (umístění jako pro praváka), s přizpůsobením kónickému tvaru hrnku. 

Hrnek potisknout logem, které dodáme. Náhled viz ilustrační obrázek. 

Podšálek bez potisku. 

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-011-2024.jpg

175,00 Kč 175,00 Kč 1 050,00 Kč             VYHOVUJE

2 Cappuccino šálek s podšálkem 15 ks

Porcelánový hrnek s uchem kónického tvaru na cappuccino s podšálkem. Barva bílá.  

Šířka: min. 70 mm v horní části  hrnku. 

Průměr: min. 140 mm.

Objem: min. 160 ml.

Potisk: plnobarevný tisk na bílou keramiku (umístění jako pro praváka), s přizpůsobením kónickému tvaru hrnku. 

Hrnek potisknout logem, které dodáme. Náhled viz ilustračí obrázek.

Podšálek bez potisku.

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-011-2024.jpg

160,00 Kč 160,00 Kč 2 400,00 Kč             VYHOVUJE

3 Nízká sklenice 20 ks

Opakovaně použitelná sklenice na pití. Barva: transparentní.

Objem: 300 ml. 

Průměr: min. 80 mm.

Výška: min. 90 mm.

Potisk sklenice: černý tisk na transparentní sklenici s přizpůsobením kónickému tvaru sklenice. 

Sklenici potisknout logem, které dodámí. Náhled viz ilustrační obrázek s tím, že bude černý tisk. 

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-011-2024.jpg

150,00 Kč 135,00 Kč 2 700,00 Kč             VYHOVUJE

4
Keramický hrnek s přírodní korkovou 

základnou
10 ks

Keramický hrnek s uchem, objem min. 420 ml.  Barva: vnitřní strana černá, vnější černá.

Výška: min. 100 mm.

Průměr: min. 80 mm.

Potisk hrnku: bílý tisk na černou keramiku (dle ilustračního obrázku), s přizpůsobením kónickému tvaru hrnku. 

Hrnek potisknout logem, které dodáme. Náhled viz ilustrační obárezk  s tím, že bude bílý tisk. 

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-011-2024.jpg

220,00 Kč 195,00 Kč 1 950,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

8 650,00 Kč

Klatovská 51,

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Centrum tělesné 

výchovy a sportu,

místnost KL 128

30 dní
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky

Požadavek na dodání produktové karty  

jako součást nabídky k ověření splnění 

zadané specifikace.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320. 8 100,00 Kč

Petra Kotorová,

Tel.: 774 296 288,

37763 6401,

E-mail: kotorova@ktv.zcu.cz

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 011 - 2024

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná faktura NE


		2024-05-02T10:38:16+0200
	Bc. Jan Braun


		2024-05-14T13:28:55+0200
	Ing. Petr Beneš




